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Suojavarusteiden korvaukset yksityisille palveluntuottajille vuodelta 2020 ja COVID 19
-pandemian aiheuttamat ylimääräiset hoitotoimenpiteet

22/0/2021

KHALL § 126

Selostus: Sosiaali- ja terveysministeriö on ohjeistanut kuntia ja kuntayhtymiä
kun nan järjestämisvastuulla olevien sosiaali- ja terveyspalveluja tuot-
ta vien yksityisten palveluntuottajien ylimääräisten Covid-19 -epi de-
mian torjunnassa käytettyjen aineiden ja tarvikkeiden kor vaa mis käy-
tän nöis tä (STM Kuntainfo 6/2020 30.6.2020, STM Kuntainfo 19/2020
17.12.2020, STM:n kirje 28.1.2021).

 Kuntia kehotetaan neuvottelemaan palveluntuottajien kanssa kor-
vaa mis käy tän nöis tä siltä osin, kun niistä ei ole päästy sopimukseen
tai niistä ei ole palvelutuotantosopimuksessa yksiselitteistä mai nin-
taa. Kuntia suositellaan kompensoivan yrityksille Covid-19 -epi de-
mian aiheuttamat ylimääräiset ja kohtuulliset aineista ja tarvikkeista
ai heu tu vat kustannukset. Kustannusten korvaaminen perustuu en si-
si jai ses ti palvelun järjestäjän ja tuottajan välisiin sopimuksiin. Mikäli
so pi muk set ovat tältä osin puutteellisia, tulee palvelujen järjestäjän
vii me kädessä vastata suojainten saatavuudesta osana asian mu-
kais ta hoitoa.

Suojavarusteet

 Palveluntuottajat ovat ilmoittaneet Sulkavan kunnalle suo ja va rus tei-
den hankinnasta syntyneitä kustannuksia vuonna 2020 seuraavasti:

 Terveystalo Kuntaturva Oy: 53 686 € alv. 0 %
 Attendo Sulkavan Tiiterontupa: 3 077 € alv. 0 % (Terveytalon ali-

hank ki ja)

 Sosterin hallitus on päättänyt 23.02.2021 "korvata yksityisille pal ve-
lun tuot ta jil le vuodelta 2020 Covid-19 -viruksen aiheuttamat yli mää-
räi set suojavälinekustannukset Sosterille toimitettujen laskujen ja
sel vi tys ten perusteella. Edellytyksenä on, että asiakkaan palvelu
kuu luu Sosterin järjestämisvastuulle."

Covid 19 -pandemiasta aiheutuneet ylimääräiset hoi to kus tan-
nuk set

 Lisäksi Terveystalo Kuntaturva Oy esittää, että Sulkavan kunta kor-
vaa sille vuonna 2020 syntyneet Covid 19- pandemiasta aiheutuneet
yli mää räi set hoitokustannukset.



Sulkavan kunnan ja Terveystalo Kuntaturva Oy:n välinen pal ve lu so-
pi mus

 12.2. mom. 4:Sopimusmuutosten vaikutus hintaan:
Palveluntuottajalla on oikeus huomioida tarjouksen jättämisen jäl-
keen tapahtuneista viranomaisten määräämistä uusista julkisista
mak suis ta tai olemassa olevien maksujen korotuksista aiheutuneet
koh tuul li set välittömät kustannukset hinnoissaan edellyttäen, että ne
ei vät ole olleet tarjousta tehdessä tiedossa ja Palveluntuottaja pys tyy
osoittamaan perusteet hinnanmuutokselle. Tällöin hinta muuttuu ky-
sees sä olevien muutosten voimaantuloajankohdasta lukien. Pal ve-
lun tuot ta jal la on tämä oikeus myös sillä ajalla, jolloin palveluiden hin-
nat on sovittu kiinteiksi.

 12.3 Muut kustannusvaikutukset:
 Palveluntuottaja vastaa poikkeuksellisista kustannuksista, jotka ovat

seu raus ta ennalta arvaamattomien tapahtumien, kuten laaja epi de-
mia, pandemia tai muu vastaava, edellyttämistä ylimääräisistä hoi to-
toi men pi teis tä. Mikäli tällaiset kustannukset ovat kalenterivuoden ai-
ka na enemmän kuin kaksi (2) prosenttia palveluiden vuo si kus tan-
nuk sis ta, Tilaaja ja Palveluntuottaja neuvottelevat edellä mainitun ra-
ja-ar von ylittävien kustannusten jaosta. (2 % tarkoittaisi vuoden 2020
tasossa syntyneitä yli 240 000 euron kustannuksia)

Neuvottelu ylimääräisten hoitotoimenpiteiden korvaamisesta:

Kunnanjohtaja on neuvotellut Terveystalon edustajan kanssa ko ro-
nan aiheuttamien ylimääräisten hoitotoimenpiteiden korvaamisesta.
Neu vot te luis sa on tultu siihen lopputulokseen, että ko ronapan de mi-
as ta aiheutuneista erikoissairaanhoidon ja perusterveydenhuollon
kus tan nuk sis ta vastaa selkeästi sopimuksen perusteella Ter veys ta lo.
Kuitenkin Terveystalo esittää, että koronan näytteenottamisesta kor-
vat tai siin sille vuodelta 2020 n. 69 000 euroa, jotka ovat suoria tes-
tauk ses ta syntyneitä kustannuksia.

Kuntatalouden tukipaketti koronapandemiasta selviämiseen
2020: Valtionosuuden kautta myönnetyt tuet:
Sulkavan kunnalle maksettiin vuonna 2020 peruspalveluiden val tion-
osuu den lisäyksenä tukea yhteensä 557 839 euroa, josta 128 445
eu roa on valtion 7. lisätalousarviossa (9/2020) tarkoitettu koronasta
ai heu tu nei siin testauskustannuksin.

TA 2021
 Mahdolliset palveluntuottajalle maksettavat korvaukset vuodelta

2020 eivät edellytä lisämäärärahan hakemista, koska talousarviossa
on tarvittava liikkumatila.

Oheismateriaali Kunnan ja palveluntuottajan välinen so pi-



  mus sote-palveluista

 Asian valmistelija: kunnanjohtaja Juho Järvenpää 044 417 5202,
  juho.jarvenpaa@sulkava.fi

Kunnanjohtajan päätösehdotus:
Sulkavan kunnanhallitus päättää, että yksityisille palveluntuottajille
kor va taan vuodelta 2020 Covid-19 -viruksen aiheuttamat yli mää räi-
set suojavälinekustannukset kuntaan toimitettujen laskujen ja sel vi-
tys ten perusteella, yhteensä noin 57 000 euroa. Korvausten mak sa-
mi sen edellytyksenä on, että asiakkaan palvelu kuuluu kunnan jär-
jes tä mis vas tuul le ja kunnalla on voimassa oleva sopimus pal ve lun-
tuot ta jan kanssa.

 Sulkavan kunnanhallitus päättää, että Terveystalo Kuntaturva Oy:lle
kor va taan Covid 19 -testauksesta vuonna 2020 syntyneet kus tan-
nuk set, yhteensä noin 69 000 euroa.

 Kunnanhallituksen puheenjohtaja esitti, että noudatetaan Ter veys ta-
lon ja kunnan välistä sopimusta, sopimuskohta 12.3. Covid19 kus-
tan nuk set sisältyvät alkuperäiseen sopimukseen ja ylimääräistä kor-
vaus ta ei sen perusteella tarvita.

 Kunnanhallituksen puheenjohtajan päätösehdotusta kannatti Lasse
Par ta nen, Hilkka Virtanen, Taina Huiskonen ja Kukka-Maaria Kärki.

 Suoritettiin nimenhuutoäänestys, jossa kunnanjohtajan pää tös eh do-
tus on JAA ja kunnanhallituksen puheenjohtajan päätösehdotus on
EI. Kunnanhallituksen puheenjohtajan päätösehdotusta kannattivat
Hilk ka Virtanen, Ari Partanen, Taina Huiskonen, Lasse Partanen,
Aku Mikkonen, Kukka-Maaria Kärki ja Kaisa Ralli.

 Äänestystulos oli 7 - 0.

 Kunnanhallituksen puheenjohtajan päätösehdotus tuli kun nan hal li-
tuk sen päätökseksi.

Päätös:
Noudatetaan Terveystalon ja kunnan välistä sopimusta, so pi mus koh-
ta 12.3.

 Covid19 kustannukset sisältyvät alkuperäiseen sopimukseen ja yli-
mää räis tä korvausta ei sen perusteella tarvita.

 Tämän pykälän käsittelyn jälkeen pidettiin kokoustauko klo 13.15 -
13.25.


